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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 1 20-9-2021 8.00 11.20 Membedakan
berbagai teori,
tipe
kepemimpinan,
peran, dan fungsi
manajemen

Teori, konsep, dan
prinsip dasar
kepemimpinan-
manajemen
keperawatan
Gaya
kepemimpinan:
perbedaan dan
penggunaannya

Ns.Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 2 27-9-2021 8.00 11.20 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan

Peran, dan fungsi
manajemen
keperawatan dalam
pengelolaan/
manajemen asuhan
keperawatan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.,MKep

Ke - 3 4-10-2021 8.00 11.20 Menetapkan
kegiatan fungsi
pengorganisasian
yang sesuai
dengan prinsip
pengorganisasian

- Fungsi
Pengorganisasian
dalam Pemberian
Asuhan
Keperawatan:
tujuan, prinsip,
bentuk organisasi.
- Perbedaan buday
dan iklim organisas
- Pengorganisasian
dalam pemberian
asuhan/ pelayanan
keperawata:
antaranya metode
kasus, tim, primer,
fungsional, dan
metode case
manajemen
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Naryati,
SKep.,MKep

Ke - 4 11-10-2021 8.00 11.20 Merencanakan
ketenagaan
keperawatan
sederhana yang
sesuai dengan
kebutuhan ruang
rawat

- Fungsi ketenagaa
keperawatan dalam
pemberian asuhan
keperawatan
- Prencanaan
kebutuhan tenaga
keperawatan di
ruang rawat
- Alokasi dan
penjadwalan tenag
keperawatan
- Cara Perhitungan
Jumlah dan Katego
Tenaga Keperawata
dalam 1 shif

Melati Fajarini,
SKp.MN

Ke - 5 18-10-2021 8.00 11.20 Merencanakan
penyelesaian
konflik dalam
pelaksanaan
asuhan-
pelayanan
keperawatan
ruang rawat

- Jenis-jenis konflik
di ruang rawat
- Tahapan konflik
- Teknik manajeme
konflik dalam
pengelolaan ruang
rawat
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Ns. Aisyah,
SKep.,MKep

Ke - 6 25-10-2021 8.00 11.20 Mengaplikasikan
kegiatan manajer
ruang rawat pada
fungsi
pengarahan

- Fungsi
Pengarahan/
Penggerakan/
Actuating dalam
Keperawatan
- Aplikasi delegasi
sebagai pengelola
asuhan dan
pelayanan
keperawatan
- Aplikasi dalam
pengelolaan asuha
keperawatan:
motivasi,
komunikasi,
supervise

Tim Ke - UTS 2-6  November
2021

11.00 13.00
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

Melati Fajarini, SKp.,
MN

Ke - 7 8-11-2021 8.00 11.20 Menyusun upaya
pengendalian
mutu asuhan dan
pelayanan
keperawatan

- Konsep dasar dan
tujuan pengendalia
- Jenis pengendalia
ruang rawa
- Penilaian Kinerja
Perawat
- Fungsi
Pengendalian Mutu
Asuhan dan
Pelayanan
Keperawatan:
pengendalian
asuhan keperawara
- Standar Indikator
mutu Pelayanan
Kesehatan
- Standar Sasaran
Keselamatan Pasie

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 9 15-11-2021 8.00 14.00 Menyusun
perencanaan
manajemen
keperawatan

Tugas menyusun
Perencanaan
Asuhan
Keperawatan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0321026402 Ns.Aisyah.S.Kep.,M.Kep Ke - 10 Senin,22
Nov'2021

0.40 11.20 Presentasi Ronde
Keperawatan
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0321026402 Ns.Aisyah.SKep.M.Kep Ke - 11 Senin, 15 Nov.21 9.40 11.20 Role Play hand Ove
dengan SBAR

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 12 Selasa, 23-11-
2021

14.25 16.00 Konference
dalam tim

Roleplay konferen
dalam Tim

0321026402 Ns.Aisyah.S.Kep.,M.Kep Ke - 12 Jum'at, 24 Des
2021

7.30 10.00 Praktek Klinik
manajemen
keperawatan di
RS Persahabatan

Aplikasi kegiatan
SBAR dan
conference di
tatanan klinik
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NIDN NAMA DOSEN

PERTEMUAN HARI/TANGGAL
JAM
MULAI

JAM
SELESAI

KOMPETENSI
DASAR

MATERI YANG
DIBAHAS

0308036404 Ns Naryati SKep MKep Ke - 13 Jumat 24
Desember 2021

13.00 16.00 Praktik Klinik
Manajemen

Tugas2 selama
praktik: Hand over,
metode Tim, askep
klien, tingkat
ketergantunganklie

0329057801 Melati Fajarini Ke - 14 Senin, 27 Des
2021

11.00 12.00 Praktik klinik
manajemen
keperawatan di
RSUD Pasar Rebo

Tugas2 selama
praktik: Hand over,
askep klien, tingkat
ketergantungan

0308036404 Ns Naryati SKep MKep Ke - 15 Senin 27
Desember 2021

7.00 21.00 Praktik Klinik di
RS Ruang WA
Klas &D

Penyusunan
pelaporan Kegiatan
praktik

0306126803 Eni Widiastuti,
SKp.MKep

Ke - 13 17-12-2021 10.00 12.00 Praktik klinik
Manaj asuhan
dan pelayanan

Diskusi hand over,
knferen dan
penulisan CPPT
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Kursus Manajemen Keperawatan - Kelas Reguler D/Bil A - SMT 7

Grup Semua peserta

Nama akhirNama DepanStudent ID Nama PenggunaAlamat EmailTelepon Telepon selular20 Seo 202127 Sept 20214 Okt 2021 11 Okt 202118 Okt 202125 Okt 20218 Nov 202115 Nov 202122 Nov 2021 9.40AM All students23 Nov 2021 2.25PM All students24 Dec 2021 7.30AM All students24 Dec 2021 1.00PM All students17 Desember 202127 Dec 2021 7.00AM All students27 Dec 2021 7.00AM All students28 Dec 2021 7.00AM All students29 Dec 2021 7.00AM All students

ADE MUKTI MUTIARA PUTRIREPI 11759 2,02E+09 2018720137@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ADHARA RIDWANATRIA 11632 2,02E+09 atria.adhara18@fikumj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AKMAL INTAN 11647 2,02E+09 2018720022@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AMALIA HAYUNI 11697 2,02E+09 2018720074@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

ANISA INSYRA 11749 2,02E+09 2018720127@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ARDIANSYAHDINDA 11690 2,02E+09 2018720066@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

AYU PEBRIANTIINTAN 11646 2,02E+09 2018720021@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

CANTIKA MIRANDA 11703 2,02E+09 2018720080@student.umj.ac.id ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) H (2/2)

CHANI MUTIARA 11653 2,02E+09 2018720028@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DESTRIADI MUHAMMAD 36214 2,02E+13 MDESTRIADI@GMAIL.COM H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DWI AMARA RIZALMIVANNYA 41319 2,02E+09 2018720100@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DWIYANTI REDA 11757 2,02E+09 2018720135@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DZIKRIANA RIKO 11716 2,02E+09 2018720093@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FAUZIYYAHSA'RAH 11761 2,02E+09 2018720139@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FAWZIYA MELLYANA 11702 2,02E+09 2018720079@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

FEBRIANDAINDRI 11748 2,02E+09 2018720126@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HARUM YUNI SARI 11677 2,02E+09 2018720052@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

ISLAMIA SHANIA 11804 2,02E+09 2018720185@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

ISTIQOMAHROBBIATUL 11760 2,02E+09 2018720138@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

JAATSIAH NURUL 11711 2,02E+09 2018720088@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

JUHAERIAHSITI JIHAN 11765 2,02E+09 2018720143@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

JUWITA DIAJENG 11735 2,02E+09 2018720113@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

KHATIMAHHUSNUL 11698 2,02E+09 2018720075@student.umj.ac.id ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) H (2/2)

LONTARA CINTYA 11687 2,02E+09 2018720062@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

MARSYAH BELLA 11686 2,02E+09 2018720061@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

NARAWANGSAASRI 11777 2,02E+09 2018720156@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

NISSA MUTHIA 11652 2,02E+09 2018720027@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PRATIWI KHAIRUNISA 11788 2,02E+09 2018720167@student.umj.ac.id ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? ? ? H (2/2) H (2/2)

PRATIWI NOURMA 11795 2,02E+09 2018720175@student.umj.ac.id S (1/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? S (1/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

PUTRI SELVIANA 11762 2,02E+09 2018720140@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RAMADHANTIEGA 11691 2,02E+09 2018720067@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

RENAISSANCERENAISSANCE 11800 2,02E+09 2018720181@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

SAFITRI WULANDARI 11772 2,02E+09 2018720150@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

SANTIKA ANDIENI 11630 2,02E+09 2018720004@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SARI YUSRIDAAULIA 11778 2,02E+09 2018720157@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

SEPTIANI YASINRHESTU 11801 2,02E+09 2018720182@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

SETIAWAN ANGGRAINI 41318 2,02E+09 2018720107@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)

SIAMITA VARA 11673 2,02E+09 2018720048@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

STELLA NENDRA 11655 2,02E+09 2018720030@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SUJIONO SUKMAWATI 11766 2,02E+09 2018720144@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

TSHAQILANTIYANA 11767 2,02E+09 2018720145@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

WAHYUNI YUNI 11808 2,02E+09 2018720192@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

YOHANNA YOHANNA 11676 2,02E+09 2018720051@student.umj.ac.id H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD74012, MANAJEMEN KEPERAWATAN
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0306126803, ENI WIDIASTUTI
Kode Kelas : Bilingual A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2018720004 ANDIENI SANTIKA 74.00 3.00 B

2 2018720007 ATRIA ADHARA RIDWAN 75.00 3.00 B

3 2018720021 INTAN AYU PEBRIANTI 75.00 3.00 B

4 2018720022 INTAN PERMATA AKMAL 79.00 3.00 B

5 2018720027 MUTHIA MILA NISSA 80.00 4.00 A

6 2018720028 MUTIARA DANERA CHANI 77.00 3.00 B

7 2018720030 NENDRA ELAYA AZRA STELLA 70.00 3.00 B

8 2018720048 VARA SEVI SIAMITA 79.00 3.00 B

9 2018720051 YOHANNA 70.00 3.00 B

10 2018720052 YUNI SARI HARUM 78.00 3.00 B

11 2018720061 BELLA FARIZA MARSYAH 82.00 4.00 A

12 2018720062 CINTYA MUNADYA LONTARA 71.00 3.00 B

13 2018720066 DINDA ARADIFA ARDIANSYAH 70.00 3.00 B

14 2018720067 EGA TIANSYAH RAMADHANTI 77.00 3.00 B

15 2018720074 HAYUNI AMALIA 82.00 4.00 A

16 2018720075 HUSNUL KHATIMAH 72.00 3.00 B

17 2018720079 MELLYANA FAWZIYA 76.00 3.00 B

18 2018720080 MIRANDA PUTRI CANTIKA 75.00 3.00 B

19 2018720088 NURUL TRI JAATSIAH 73.00 3.00 B

20 2018720093 RIKO DZIKRIANA 78.00 3.00 B

21 2018720100 VANNYA DWI AMARA RIZALMI 70.00 3.00 B

22 2018720107 ANGGRAINI SETIAWAN 73.00 3.00 B

23 2018720113 DIAJENG RATNA DILA JUWITA 70.00 3.00 B

24 2018720126 INDRI SESA FEBRIANDA 73.00 3.00 B

25 2018720127 INSYRA PUTRI ANISA 70.00 3.00 B
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 2018720135 REDA DWIYANTI 72.00 3.00 B

27 2018720137 REPI ADE MUKTI MUTIARA PUTRI 76.00 3.00 B

28 2018720138 ROBBIATUL ISTIQOMAH 73.00 3.00 B

29 2018720139 SA'RAH FAUZIYYAH 71.00 3.00 B

30 2018720140 SELVIANA PUTRI 71.00 3.00 B

31 2018720143 SITI JIHAN JUHAERIAH 76.00 3.00 B

32 2018720144 SUKMAWATI AGUNG SUJIONO 73.00 3.00 B

33 2018720145 TIYANA QOULAN TSHAQILAN 71.00 3.00 B

34 2018720150 WULANDARI SAFITRI 80.00 4.00 A

35 2018720156 ASRI NARAWANGSA 76.00 3.00 B

36 2018720157 AULIA SARI YUSRIDA 73.00 3.00 B

37 2018720167 KHAIRUNISA HANA PRATIWI 77.00 3.00 B

38 2018720175 NOURMA AINI PRATIWI 80.00 4.00 A

39 2018720181 RENAISSANCE 72.00 3.00 B

40 2018720182 RHESTU SEPTIANI YASIN 79.00 3.00 B

41 2018720185 SHANIA RIFA ISLAMIA 70.00 3.00 B

42 2018720192 YUNI WAHYUNI 78.00 3.00 B

43 20200910100139 MUHAMMAD DESTRIADI 77.00 3.00 B

Total 3,214.00 134.00  
Rata-rata 74.74 3.12  


